PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2019 № 412
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Изложить в таблице пункта 6 строки «2019…», «Всего…» в редакции:
	Год
	Источник финансирования

	бюджет

муници-пального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	14644139,16
	38934900
	0
	0
	0
	53579039,16»

	«Всего
	70573889,16
	97265700
	0
	0
	0
	167839589,16»

1.2. В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 7:
строки 1.1. цифру «6779065,16» на «6791939,76»;

строки 5.1. цифру «6664474» на «6721599,40».
1.3. В разделе «Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного и общего образования в Поддорском муниципальном районе» муниципальной программы Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.3.1. Изложить в таблице  пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2019…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	6791939,76
	20527800
	0
	0
	0
	27319739,76

	«Всего
	39082189,76
	60633200
	0
	0
	0
	99715389,76»

1.3.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.3.2.1. Заменить в графе 7 строки 3.2. цифру «2538504,16» на «2551378,76».

1.4. В разделе «Подпрограмма 2 «Развитие дополнительного образования в Поддорском муниципальном районе» муниципальной программы Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»:
1.4.1. В мероприятиях подпрограммы:

1.4.2.1. Изложить строку 1.1. в следующей редакции:

	«1.1
	Предоставление доступного и бесплатного дополнительного образования
	муниципальные образовательные организации, реализующие программы дополнительного образования
	2019-2024 годы

	бюджет

муни-ципаль-ного района

	1021742,25
	1080600
	1080600
	1080600
	1080600
	1080600

1.4.2.2.Дополнить строкой 1.4. в следующей редакции:
	«1.4
	Обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
	муниципальные образовательные организации
	2019-2024 годы

	бюджет

муни-ципаль-ного района

	58857,75
	0
	0
	0
	0
	0

1.6. В разделе «Подпрограмма 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»» муниципальной программы Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.6.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2019…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	6721599,40
	18407100
	0
	0
	0
	25128699,40»

	«Всего
	24944099,40
	36632500
	0
	0
	0
	61576599,40»

1.6.2. В мероприятиях подпрограммы:
1.6.2.1. Заменить в графе 7:
строки 1.5. цифру «702293» на «962418,40»;

строки 1.8. цифру «902000» на «699000».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина